Orig. i Gh. Ark. har havt 8 hængende Segl, hvoraf 2—8 mangle.
Findes desuden i en Vidisse af 1414. N. J. Nr. 168. Her efter 
Orig.

Omnibus presens scriptum cernentibus Paulus Olaui, pres- 
biter in Nørkwngæslof, Nikolaus Tagæsøn, Petrus 
Hwas, JacobusKyrt, Martinus Swan, Canutus Jænsøn, 
Nicolaus Pætersøn Swagæsyit et Nicolaus Awgæsøn 
salutem in domino sempiternam. Notum facimus vniuersis, tam 
futuris quam presentibus, nos sub anno dominj M° ccc° nonagesimo 
in die sancte Lucie virginis in placito helyimhæret presentes fuisse, 
vidisse necnon audiuisse, quod vir discretus Petrus Martinsøn, 
lator presencium, coram nobis pluribusque discretis inibi protunc 
placitantibus personaliter constitutus nominatim produxit testimonium 
placitale Ita sonans, quod octo discretj virj ad discernendum verum 
a falso nominatj, videlicet: Jacobus Laurissøn, Petrus Andersøn, 
Nicolaus Stighsøn de Blynstorp, Olau's Michilssøn, Laurentius Gookh, 
Kanutus Thoolssøn, Petrus Saab et Johannes Lawsøn de Beylwm 
stantes pariter affirmauerunt et dicentes, quod dominus Petrus

329

Ferconis sacerdos1 sub anno dominj M° ccc° lxxx0 septimo 
secunda die placitali post natiuitatem dominj in eodem placito 
personaliter constitutus omnia bona et diuersa, que pater suus, F e r c o 
dictus, bone memorie, in parochiis Frægyr, G ærdyn et Aastorp 
et in opido Kyttorp sita possidebat, cnm omnibus suis pertinenciis 
humidis et siccis, nil excepto, ante dicto Petro Martinsen vendidit 

,et scotauit ad perpetuam possidenda, recognoscens se pro eisdem 
bonis plenum precium et perfectum ab eodem Petro Martinson ad 
nutum suum totaliter subleuasse. Insuper obligauit se bona pre- 
scripta sepedicto Petro pro alloqucione quorumcunque liberare et 
penitus disbrigåre, adjecta tamen condicione tali, quod idem 
dominus Petrus sacerdos prescripto Petro Martinson 
promisit et fidejussit, vt mater sua Jnge, relicta ejusdem 
Fer conis, infra placitum generale Wiborgense, jpso Petro exigente, 
veniret et scotacionem predictam pro se ipsa aliisque pueris suis 
stabiliret2; quod si minime fecisset, ex tunc ipse et fama sua et 
presbiteratu priuatus permaneret. Quod audiuimus protestamur sigilla 
nostra presentibus appendentes. Scriptum anno die et loco supra- 
scriptis.

1. Familien Færke bestod (jfr. dog Udtrykket om Fru Jnge 
„aliisque pueris suis“) af følgende Medlemmer:

Jens Færke (Ferco) 
f før 1387, 3 Ruder i Vaabnet 

gq Husfrue Inge f før 1406.

Hr. Petrus Ferconis, Hr. Esge Jensen Færke, 
Præst 1387. Præst 1406.